



# WIELKOPOLSKA WYTWÓRNIA ŻYWNOCI PROFI

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

DAWNIEJ: WIELKOPOLSKA WYTWÓRNIA ŻYWNOCI PROFI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ S.K.A. Z SIEDZIBĄ W GRABOWIE NAD PROSNĄ  
63-520 Grabów n/Prosną, ul. Kolejowa 3, tel.: +48 62 732 11 00, fax: +48 62 732 11 09, e-mail: profi@profi.com.pl, www.profi.com.pl

Grabów nad Prosną, 26 kwietnia 2017 r.

## Europejski Certyfikat JAKOŚĆ ROKU

Ul. Ks. Bpa. Bednorza 2a-6

40-384 Katowice

## REFERENCJE

Wielkopolska Wytwórnia Żywności PROFI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z przyjemnością informuje, że jest laureatem certyfikatu JAKOŚĆ ROKU Złoto 2016 w kategorii produkt - za dania gotowe: zupy tradycyjne oraz zupy chłodzone „Moje odkrycie”.

Priorytetem naszym była, jest i będzie najwyższa jakość produktów, którą oferujemy naszym konsumentom od ponad 20 lat. Mamy świadomość potrzeby ciągłego doskonalenia w jakości, stąd też nasza współpraca z Fundacją Qualitas, która w sposób rzetelny i wieloetapowy bada firmy pod kątem przyznania certyfikatu: JAKOŚĆ ROKU.

Produkty oznaczone godłem JAKOŚĆ ROKU wzbudzają zaufanie konsumentów a wnikliwi wiedzą, że jest to prestiżowe i wiarygodne wyróżnienie dla firmy. Nagroda ta, to ocena nie tylko uhonorowanych zup tradycyjnych i chłodzonych „Moje odkrycie”, ale i całokształtu naszych działań, a w szczególności: innowacyjności, solidności i sumiennosci. Zdobyte wyróżnienie wpływa pozytywnie na wizerunek PROFI w oczach klientów oraz naszych partnerów biznesowych. Z kolei dla pracowników stanowi impuls do dalszych kreatywnych działań. Z dumą prezentujemy Certyfikat JAKOŚĆ ROKU Złoto 2016 na naszej stronie internetowej i w materiałach reklamowych, traktując go jako wyraz najwyższego uznania Kapituły dla wyróżnionych produktów i ciężkiej pracy wszystkich pracowników firmy PROFI.

Z JAKOŚCIĄ ROKU jest nam po drodze, dlatego popieramy i polecamy tego typu inicjatywy!

VICE PREZES DS. PRODUKCJI

Wioletta Kosma

PREZES ZARZĄDU

Jerzy Koszarny